[image: image1.jpg]

                            SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA
                                                    GABINETE DO SECRETÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL – CPRTI
Edital CPRTI N° 005/2011
Concurso Público para Provimento de Cargos de Pesquisador Científico, classificados nos LIMs - Laboratórios de Investigação Médica, do Hospital das Clínicas da FMUSP, Edital CPRTI nº 01/2011, DOE de 26/02/2011:

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES.

O Presidente da Comissão Permanente do Regime de Tempo Integral CPRTI, torna público, após a análise das inscrições ao Concurso Público para Provimento de Cargos de Pesquisador Científico, classificados nos LIMs - Laboratórios de Investigação Médica, do Hospital das Clínicas da FMUSP, Edital CPRTI nº 001/2011, DOE de 26/02/2011 que:
I - Foi indeferida a inscrição da interessada adiante especificada  por deixar de atender o que estabelece o Edital CPRTI n° 001/2011 de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 26/02/2011, Seção I, conforme discriminado:
1- Por não apresentar comprovante de experiência, após a      graduação, em atividade de pesquisa durante um ano, pelo menos:

(N° inscrição – Nome – Documento de Identidade)

	37
	Monaly Sado
	34.544.837-6

II- De acordo com o artigo 35 da Deliberação Normativa CPRTI n°

004/2008, da não aceitação do pedido de inscrição ao concurso, caberá recurso à CPRTI, no prazo de 3 (três) dias úteis, contados a partir do dia imediato ao da publicação deste edital, entregue no Serviço de Seleção do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo, das 8:00h às 16:00h, situado na Rua Dr. Ovídio Pires de Campos,225 – Prédio da Administração, 1° andar, Cerqueira César, São Paulo, SP.

III- Foram deferidos os pedidos de inscrição dos candidatos inscritos sob o número adiante especificados, tendo em vista atenderem o que estabelece o Edital CPRTI n° 001/2011, de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 26/02/2011:
(N° inscrição – Nome – Documento de Identidade)
Área de Especialização 1

– Fisiologia e Fisiopatologia Cardiovascular
	19
	Ana Cristina Breithaupt Faloppa
	24.612.722-3

	70
	Cristiano de Jesus Corrêia
	27.575.060-7

	45
	Fernando Luiz Zanoni
	32.148.163-x

	12
	Flávia Llimona
	34.090.894-4

	42
	José Walber Miranda da Costa Cruz
	22.511.931-6

	63
	Sandra Alves Barreto
	25.547.286-9

Área de Especialização 2

-  Hepatologia Infecciosa
	51
	Carlos Eduardo de Melo
	24.922.127-5

	54
	Eliana Nogueira
	21.402.901-3

	31
	Mariana Cavalheiro Magri
	30.961.978-6

	17
	Michele Soares Gomes Gouvêa
	283.717-1

Área de Especialização 3

- Desenvolvimento de Vacinas Contra o HIV

	68
	Giselle Ibette Silva López Lopes
	32.383.396-2

	35
	José Ronnie Carvalho de Vasconcelos
	452.176-0

	34
	Susan Pereira Ribeiro
	32.827.500-1

Área de Especialização 4

- Hematologia Molecular
	7
	Angela Teles Borgonovi
	33.217.422-0

	62
	Daniella Gorete Lourenço de Oliveira
	24.864.745-3

	1
	Débora Levy
	21.397.158-6

	46
	Felipe de Lara Janz
	8.060.842-0

	22
	Iana Suly Santos Katz
	30.773.489-4

	69
	Patrícia Bortman Rozenchan
	25.076.884-7

	38
	Patrícia Semedo
	33.323.749-3

	2
	Ricardo Vieira Araújo
	24.334.460-0

Área de Especialização 5

- Patologia de Moléstias Infecciosas
	49
	Ana Carolina Stocco de Lima
	26.780.824-0

	9
	Camila Rodrigues Cacere
	28.059.038-6

	40
	Cristina da Silva Meira
	30.799.401-6

	41
	Gabriela Motoie
	35.229.682-3

	11
	Isabel Irino Ramos Carvalho
	33.210.654-8

	30
	Janaína Baptista Alves
	26.498.927-2

	65
	Kátia Cristina de Oliveira de Lima
	20.236.132-9

	16
	Luiz Felipe Domingues Passero
	33.823.027-0

	52
	Maria da Glória Teixeira de Sousa
	53.010.196-3

	13
	Samanta Etel Treiger Borborema
	27.394.222-0

	61
	Simone Michaela Simons
	18.796.259-5

	21
	Thaís Alves da Costa Silva
	30.289.039-7

	57
	Vânia Lúcia Ribeiro da Matta
	6.169.683

Área de Especialização 6

- Fonoaudiologia
	32
	Laura Davison Mangilli
	25.827.001-9

	26
	Talita Maria Fortunato Tavares
	43.551.033-2

Área de Especialização 7

- Fisiopatologia no Envelhecimento
	44
	Aline de Mello Cruz
	30.826.040-5

	56
	Ana Tereza Di Lorenzo Alho
	26.324.247-x

	23
	Edilaine Tapellini Santos
	26.252.874-5

	60
	Eliane Tigre Guimarães Sant’Anna
	15.675.217-7

	36
	Kátia Cristina de Oliveira
	34.717.280-5

	64
	Letícia Rodrigues
	106.804.687-7

	29
	Lívia Polichiso
	34.185.830-4

	50
	Renata Elaine Paraizo Leite
	30.800.701-3

Área de Especialização 8

- Cirurgia Pediátrica
	39
	Marcos de Souza Abrahão
	18.205.281

	18
	Ana Paula Ribeiro Paiotti
	27.034.698-3

	5
	Maria Cecília de Mendonça Coelho
	5.455.567

Área de Especialização 9

- Doenças Metabólicas em Endocrinologia
	43
	 Janaína Sena de Souza
	29.779.550-8

	55
	 Patrícia Miralda Cazita
	17.174.085

	48
	Rodrigo Tallada Iborra
	28.097.067-5

	4
	 Valéria Sutti Nunes
	15.383.538

Área de Especialização 10

- Imagem Molecular Pré-Clínica
	3
	Camila Maria Longo Machado
	29.264.380-9

Área de Especialização 11

- Técnica Cirúrgica e Cirurgia Experimental

	20
	Alessandro Rodrigo Belon
	27.119.155-7

	8
	Renata Campos
	29.931.876-x

Área de Especialização 12

- Biologia Estrutural Aplicada à Fisiopatologia
	59
	Eliane Tigre Guimarães Sant’Anna
	15.675.217-7

	58
	Luciana Nogueira de Sousa Andrade
	25.483.733-5

	10
	Maria Angélica Peres
	15.345.856-2

	27
	Maria Cristina Balejo Piedade
	18.911.350

	24
	Miriam Rubio Faria
	14.209.377-4

	66
	Nilsa Regina Damaceno Rodrigues
	18.434.427-x

Área de Especialização 13

- Micologia Médica

	33
	 Angela Noronha Passos
	26.545.509-1

	53
	Dayane Cristina da Silva
	42.893.338-5

	14
	Gilda Maria Bárbaro Del Negro
	5.173.596-9

	47
	Juliana Possatto Takahashi
	40.625.732-2

	28
	Lucas Xavier Bonfietti
	35.055.565-5

	25
	Mauro Cintra Giudice
	15.186.315-5

	27
	 Sônia Ueda Purisco
	391.031

	15
	 Viviane Mazo Fávero Gimenes
	4.377.520-0

	6
	Wellington Luiz Ferreira da Silva
	43.245.457-3